
     YILI: 48          SAYI: 10531     08 temmuz 2025 salý FÝYATI 5,00 TL 

TUNCAY AYMELEK

Roman Yazarı
4'te

2'de

ZAFER ÇAMZAFER ÇAMZAFER  ÇAM
3'te
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     Anı 
      Defteri-2

BU YILDA HOŞ 

GELDİNİZ 

GURBETÇİLER 

 Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Pençe-Kilit Harekat bölge-
sinde bir mağaradaki arama-tarama faaliyeti sırasında 19 askerin 
metan gazına maruz kaldığını, tüm müdahalelere rağmen 12 aske-
rin şehit olduğunu bildirdi.

PENÇE-KİLİT HAREKAT BÖLGESİNDE 

BÜYÜK ACI
Pençe-Kilit Harekat
 bölgesinde metan 

gazına maruz kalan
 12 asker şehit oldu

2'de

     Vali 
Demiryürek: 
Kahraman
ordumuza
ve milletimize
başsağlığı 
diliyorum
 Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, 

şehitler için başsağlığı diledi.

 “Şehitlerimi-
zin Acısı Yürekleri 
Dağladı”
 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, şehitler 
için taziye mesajı ya-
yınladı.
 Irak’ın kuze-
yinde sürdürülen Pen-
çe-Kilit Operasyonu 
kapsamında, terörist-
lerden temizlenen bir 
mağarada 3 yıl önce 
şehit olan askerin na-
aşını arama-tarama 
faaliyetine katılan 19 
asker metan gazın-
dan etkilendi. 

Milletvekil Erkan’dan 
başsağlığı mesajı

2'de

 Kırşehir Be-
lediye Başkanı Se-
lahattin Ekicioğlu, 
şehit olan askerler 
için taziye mesajı 
yayımladı.
 Pençe-Kilit 
Operasyonu kapsa-
mında, 3 yıl önce 
şehit olan bir aske-
rin naaşını aramak 
üzere mağaraya gi-
ren 19 askerin me-
tan gazından etki-
lenmesi sonucu 5 
asker şehit oldu. 

Başkan Ekicioğlu’ndan 
şehitler için taziye mesajı

2'de

2'de

 Kırşehir Valiliği, mevsim normalleri-
nin üzerinde seyreden sıcaklıklar ve kuraklık 
nedeniyle orman yangını riskinin kritik sevi-
yeye ulaştığını belirterek il genelinde geniş 
kapsamlı tedbirlerin devreye alındığını du-
yurdu. Valilik tarafından yayımlanan karar 
doğrultusunda, 1 Temmuz – 31 Ekim 2025 
tarihleri arasında pek çok faaliyet kısıtlana-
cak, denetimler artırılacak ve ihlallerle ilgili 
yaptırımlar uygulanacak.

Kırşehir 
Valiliği’nden

 orman
 yangınlarına

 karşı 
kapsamlı

 tedbir 
paketi

Kırşehir’de Kritik 
Yangın Tedbirleri

Denetimler dron ve 
kolluk desteğiyle 

sıkılaştırıldı, ihlallere
 ağır yaptırımlar 

uygulanacak

 Memur-Sen 
Kırşehir İl Temsilcili-
ği’nde, konfederas-
yona bağlı iş kolları-
nın başkanları ve zo-
runlu organların katı-
lımıyla kapsamlı bir 
istişare toplantısı ger-
çekleştirildi.

Memur-Sen Kırşehir İl Temsilciliğinde 
İstişare Toplantısı düzenlendi

AK Parti Milletvekili Necmettin Erkan’ın katıldığı toplantıda 
Kırşehir’e kurulacak savunma sanayi fabrikasının önemi vurgulandı

 Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) tarafından 
yürütülen ve Avrupa Birliği (AB) tarafından destekle-
nen “Medyalab Kampı” projesinin takvimi belli oldu.

AB Destekli KGK 
Eğitim Projesi 

“MEDYALAB Kampı” 
başvuruları başladı

2'de
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PENÇE-KİLİT HAREKAT BÖLGESİNDE BÜYÜK ACI

1'den Devam
Irak’ın kuzeyinde sürdürülen Pençe-Kilit Ope-
rasyonu kapsamında, 3 yıl önce şehit olan 
bir askerin naaşını aramak için girdikleri ma-
ğarada metan gazından etkilenen 19 asker-
den 8’inin şehit olması, tüm Türkiye’de ol-
duğu gibi Kırşehir’de de derin bir üzüntüye 
neden oldu.
 Acı haberin duyurulmasının ardın-
dan Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, 
şehit askerler için taziye mesajı yayımlaya-
rak milletimizin acısını paylaştığını ifade etti.
Vali Demiryürek, yayımladığı mesajında şu 
ifadelere yer verdi:
 “Milletimizin başı sağ olsun. Kahra-

man şehitlerimize Allah’tan rahmet, kahra-
man ordumuza ve milletimize başsağlığı dili-
yorum. Mekanları cennet, makamları ali 
olsun.”
 Milli Savunma Bakanlığı tarafından 
yapılan açıklamada, bölgedeki arama-
tarama faaliyetlerinin sürdüğü ve yaralı as-
kerlerin tedavilerinin hastanelerde devam et-
tiği belirtildi.
 Kırşehir kamuoyunda da derin 
üzüntüy esebep olan elim olay sonrası, bir-
çok kurum ve sivil toplum kuruluşu taziye 
mesajları yayımlayarak şehit askerlere rah-
met, ailelerine ve Türk Silahlı Kuvvetleri’ne 
sabır diledi. (SEVGİ ER)

     Vali Demiryürek: Kahraman ordumuza
        ve milletimize başsağlığı diliyorum

1'den Devam
Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada, Pen-
çe-Kilit Harekat bölgesinde 28 Mayıs 
2022'de icra edilen mağara arama-temizle-
me faaliyeti sırasında teröristlerin açtığı ateş 
sonucu Piyade Üsteğmen Nuri Melih Boz-
kurt'un şehit olduğu anımsatıldı.
 Yoğun ateş nedeniyle söz konusu 
dönemde Bozkurt'un naaşına ulaşılamadığı 
belirtilerek, daha sonraki süreçte bölgenin 
kontrol altına alındığı, teröristlerin etkisiz 
hale getirildiği ancak tüm aramalara rağmen 
şehidin naaşına henüz ulaşılamadığı bildiril-
di.
 Arama çalışmalarında, Bozkurt'un 
naaşının bulunabileceği tüm alanların özel 
teşkil edilen ekiplerce titizlikle tarandığı vur-
gulanarak, şu bilgilere yer verildi:
 "Devam eden arama faaliyetleri kap-
samında, Pençe-Kilit Harekat bölgesinde bu-
lunan, önceden hastane maksadıyla kullanıl-
dığı bilinen, teröristlerden temizlenmiş olan 
852 rakımlı tepedeki bir mağarada bugün ya-
pılan arama-tarama faaliyeti sırasında 19 
personelimiz metan gazına maruz kalmış, 
derhal hastaneye sevk edilmiş, yapılan tüm 
müdahalelere rağmen 5 kahraman persone-
limiz şehit olmuştur. Bölgede kurtarma faali-
yetleri tam teçhizatlı AFAD ve TSK ekipleri-
nin koordineli çalışmalarıyla devam etmek-

tedir. Bizleri derin bir acı ve üzüntüye boğan 
bu elim olayda hayatını kaybeden aziz şehit-
lerimize Allah’tan rahmet, kederli ailelerine, 
Türk Silahlı Kuvvetlerimize ve asil milletimi-
ze başsağlığı ve sabır; etkilenen personeli-
mize acil şifalar dileriz. Kamuoyuna saygıyla 
duyurulur."
Metan gazına maruz kalarak şehit olan 
asker sayısı 12'ye yükseldi
 MSB'nin sosyal medya hesabından 
yapılan açıklamada, şu ifadeler kullanıldı:
"6 Temmuz 2025 tarihinde, Pençe-Kilit Ha-
rekatı bölgesinde 852 Rakımlı Tepe'de bölü-
cü terör örgütü mensupları tarafından kulla-
nılan bir mağarada icra edilen arama tara-
ma faaliyetinde, metan gazından etkilenen 
4 kahraman silah arkadaşımız daha şehit 
olmuş, şehit olan personel sayısı 12'ye yük-
selmiştir.
 Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, 
TSK komuta kademesi ile birlikte inceleme, 
denetlemelerde bulunmak ve şehitlerimizin 
uğurlama törenlerine katılmak üzere bölge-
ye 
 Bizleri derin bir acı ve üzüntüye 
boğan bu olayda hayatını kaybeden aziz şe-
hitlerimize Allah'tan rahmet, kederli aileleri-
ne, Türk Silahlı Kuvvetleri ile asil milletimize 
başsağlığı ve sabır, etkilenenlere de acil şi-
falar dileriz.” (AA)

Milletvekil Erkan’dan
 başsağlığı mesajı

1'den Devam
Yaşanan olayda 5 asker şehit olurken, 14 
askerin tedavisi sürüyor.
 Milli Savunma Bakanlığı tarafın-
dan yapılan açıklama sonrası ülke gene-
linde büyük üzüntü yaşanırken, AK Parti 
Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan da 
sosyal medya hesabı üzerinden bir taziye 
mesajı yayımladı.
 Milletvekili Erkan mesajında şu 
ifadelere yer verdi: “Irak’ın kuzeyinde te-
röristlerden temizlenen bir mağarada, 
arama-tarama faaliyeti sırasında metan 
gazına maruz kalarak şehit olan 5 kahra-
man Mehmetçiğimize Allah’tan rahmet, 
tedavi altındaki 19 yaralı askerimize acil 
şifalar diliyorum. Aziz milletimizin başı 
sağ olsun. Ruhları şad, makamları ali 
olsun.”
 Yetkililer, bölgede güvenlik ön-
lemlerinin artırıldığını ve olayla ilgili de-
taylı inceleme başlatıldığını duyurdu.
(HATİCE SÜRMELİ)

Başkan Ekicioğlu’ndan
 şehitler için taziye mesajı
1'den Devam
Yaşanan acı olay, tüm Türkiye’yi yasa 
boğdu.
 Kırşehir Belediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, yayımladığı taziye mesa-
jında şu ifadelere yer verdi:
“MİLLETİMİZİN BAŞI SAĞ OLSUN”
 “Pençe-Kilit Harekâtı bölgesinde 
metan gazı zehirlenmesi nedeniyle şehit 
düşen 5 Mehmetçiğimize Allah’tan rah-
met, ailelerine ve milletimize sabır diliyo-
rum.
  Tedavisi süren askerlerimize acil 
şifalar diliyorum.”
(SEVGİ ER)

AB Destekli KGK Eğitim Projesi 
“MEDYALAB başvuruları başladı

1'den Devam
Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) tarafın-
dan yürütülen ve Avrupa Birliği (AB) tarafın-
dan desteklenen “Medyalab Kampı” projesi-
nin takvimi belli oldu. Genç gazetecileri diji-
tal medyada etik ve bilinçli haberciliğe teş-
vik etmek amacıyla düzenlenen kampa baş-
vurular başladı.
 “Dijital Dünyada Adil, Şeffaf ve Bi-
linçli İletişim” temasıyla hayata geçirilen 
Medyalab Kampı, 18-30 yaş arası gazetecilik 
ve iletişim öğrencileri, mezunları, medya ça-
lışanları ve dijital medya alanında kendini ge-
liştirmek isteyen gençleri bir araya geti-
recek. Katılımın tamamen ücretsiz olduğu 
kamp, İstanbul’da 3-7 Eylül 2025 tarihleri 
arasında düzenlenecek.
 Kamp sonunda katılımcılara Avrupa 
Birliği’nin resmi belgesi olan Youthpass Ser-
tifikası verilecek. Sertifika, gençlerin edin-
dikleri yetkinlikleri uluslararası düzeyde bel-
gelendirme imkanı sağlayacak.
 KGK Genel Başkanı Mehmet Ali 
Dim, projeyle ilgili yaptığı açıklamada, şu ifa-
delere yer verdi:
 “Dijital medya okuryazarlığı, sosyal 
medya etiği ve aktif yurttaşlık gibi konular-
da farkındalık oluşturmayı amaçlıyoruz. Diji-
tal medyada etik ve doğru haberciliği yay-
gınlaştırmak, genç gazetecileri mesleki ve 
teknik anlamda güçlendirmek istiyoruz. 
 Uluslararası standartlarda medya 
okuryazarlığı bilinci oluşturmak da hedefleri-
miz arasında. Daha önce gerçekleştirdiğimiz 
Küresel Medya Okulu projemizin başarısını 
tekrarlamak istiyoruz.”
 Dim ayrıca, Medyalab Kampı’na 
özellikle depremzede, kırsal bölgelerde ya-
şayan veya ekonomik olarak dezavantajlı 

gençleri davet ettiklerini belirterek şu çağrı-
da bulundu:
 “Bu çok özel eğitim kampımıza 18-
30 yaş arası gençleri bekliyoruz. Katılım üc-
retsiz olacak ve konaklama dahil tüm gider-
ler proje kapsamında karşılanacak.”
Katılımcılar kamp süresince şu alanlarda 
kapsamlı eğitim alacak:
 Dijital medya kullanımı ve içerik üre-
timi
 Veri gazeteciliği ve yapay zeka uy-
gulamaları
 Kriz haberciliği
 Medya etiği ve hukuki sorumluluk-
lar
 Veri bilimi uygulamaları
 “Dijital Medyada Adil ve Şeffaf 
Adımlar Atmaya Hazır mısın?” sloganıyla 
başlatılan başvuru çağrısında, gençlerin diji-
tal dünyada bilinçli, etik ve şeffaf bir yakla-
şım kazanmalarının hedeflendiği vurgulandı.
Başvuru yapmak isteyen adaylar detaylı bil-
giye ve başvuru formuna aşağıdaki bağlan-
tıdan ulaşabilir:
https://www.instagram.com/p/DLupwvAIl-
x_/?igsh=MWJxOGd3Zm4xOXBkYg==
YOUTHPASS SERTİFİKASI NEDİR?
 Youthpass Sertifikası, Avrupa Birliği 
Erasmus+ Gençlik Programı ve Avrupa Da-
yanışma Programı (ESC) kapsamında ger-
çekleştirilen projelere katılan gençlere veri-
len resmi bir belgedir. Katılımcıların projede 
edindikleri becerileri ve yeterlilikleri tanımlar 
ve uluslararası düzeyde belgeleyerek istih-
dam süreçlerinde önemli bir referans sağlar. 
Genç gazeteciler ve dijital medya alanında 
kariyer hedefleyenler için önemli bir fırsat 
sunan Medyalab Kampı’na yoğun ilgi bekle-
niyor. (HABER MERKEZİ)

Kırşehir’de kritik yangın tedbirleri
1'den Devam
Valilik açıklamasında, “Orman yangınları hem doğamızı hem de 
yaşam alanlarımızı tehdit eden en önemli afetlerden biridir. Bu ris-
kin azaltılması için herkesin duyarlı ve sorumlu hareket etmesi 
büyük önem taşımaktadır” ifadelerine yer verildi.
ORMANLARA GİRİŞ ÇIKIŞ SIKI DENETİM ALTINDA
 Karar kapsamında milli park, mesire alanı ve tabiat parkları 
dışında kalan tüm ormanlık alanlara vatandaşların girişi tamamen 
yasaklandı. Mesire yerleri ve tabiat parklarına ise sadece saat 
09.00 ile 21.00 arasında sınırlı süreyle giriş yapılabilecek. Bu alan-
larda kamp kurulması, çadır açılması ve belirlenmeyen noktalarda 
ateş yakılması da yasaklandı.
ATEŞ YAKMAK VE ANIZ TEMİZLİĞİ YASAKLANDI
 Orman içi ve bitişiğinde anız, dal, bitki örtüsü, bağ-bahçe 
atığı yakılması ile havai fişek ve benzeri yanıcı madde kullanılması 
kesin şekilde yasaklanarak önemli bir riskin önüne geçilmesi hedef-
leniyor.
TESİS VE KURUMLAR TEDBİRLERİNİ ARTIRACAK
 Elektrik iletim hatları, enerji nakil hatları ve orman civarın-
daki sanayi tesisleri de karar kapsamında özel tedbirler almakla yü-
kümlü olacak. İlgili kurumlar bakım ve kontrollerini sıklaştıracak, 
risk durumunda enerji kesintisi uygulanabilecek. Ayrıca sanayi ku-
ruluşları çevrelerinde koruma bandı oluşturacak, iş makinelerini 
hazır bekletecek.
GÖZETİM HAVA VE KARA DESTEĞİYLE YAPILACAK
 Denetimler orman kolluğu, genel kolluk kuvvetleri ve in-
sansız hava araçlarının desteğiyle yoğunlaştırılacak. Muhtarlıklar 
aracılığıyla vatandaşlara düzenli uyarılar yapılacak, bilgilendirme ça-
lışmaları yürütülecek.
İHLALE GÖZ YUMULMAYACAK
 Belirlenen tedbirleri ihlal eden vatandaşlara Orman Kanu-
nu, Türk Ceza Kanunu ve Kabahatler Kanunu hükümleri doğrultu-
sunda hem idari hem adli işlem uygulanacağı bildirildi.
“SORUMLULUK HEPİMİZİN”
 Valilik açıklamasında şu ifadelere yer verildi:
“Orman yangınlarının önlenmesi amacıyla alınan kararlar 31 Ekim 
2025 tarihine kadar titizlikle uygulanacaktır. Kamuoyunun bilgisine 
sunar, tüm vatandaşlarımızın duyarlılık göstermesini önemle rica 
ederiz.”
 Yetkililer, olası yangın durumunda kamu kurumları ve özel 
sektörün tüm araç ve ekipman imkanlarının seferber edilerek hızlı 
müdahale sağlanacağını vurguladı. Ormanların korunması için her 
vatandaşın sorumluluk bilinciyle hareket etmesinin hayati önem ta-
şıdığı belirtildi. (FİLİZ ÖZ)

Memur-Sen Kırşehir İl Temsilciliğinde 
İstişare Toplantısı düzenlendi

1'den Devam
Toplantıya AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan da katıla-
rak sendika yöneticileriyle bir araya geldi.
 Memur-Sen Kırşehir Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz, 
toplantının ardından yaptığı açıklamada, buluşmanın önemli değer-
lendirme ve istişarelere zemin oluşturduğunu belirtti.
 Yavuz açıklamasında şu ifadelere yer verdi:
 “Memur-Sen İl Temsilciliğimizde, konfederasyonumuza 
bağlı iş kolları ve zorunlu organlarımızın katılımıyla önemli bir isti-
şare toplantısı gerçekleştirdik. Toplantımıza AK Parti Kırşehir Millet-
vekilimiz Necmettin Erkan teşrif etti. 
 Vekilimiz, iş kollarımızın başkanlarıyla birlikte kurumlarımı-
zın mevcut durumu ve geleceğine dair istişarelerde bulunarak Kır-
şehir’imize bugüne kadar kazandırılan yatırımlar hakkında da bilgi 
paylaşımında bulundu.”
T oplantıda özellikle Millî Savunma Bakanlığı tarafından Kır-
şehir’e kazandırılacak olan fabrikanın şehrin geleceği için taşıdığı 
önemin altı çizildi. 
 Yavuz, fabrikanın yerli ve millî üretim kapasitesini artıraca-
ğını ve ilde ekonomik kalkınma ile istihdama önemli katkı sağlaya-
cağını vurguladı.
 “Özellikle de Millî Savunma Bakanlığımız tarafından Ahiler 
diyarı Kırşehir’imize kazandırılacak olan fabrikanın şehrimiz açısın-
dan taşıdığı stratejik önemi vurguladı. 
 Yerli ve millî üretim kapasitemizi artıracak bu yatırımın, ili-
mizin ekonomik ve istihdam yapısına sağlayacağı katkıdan büyük 
memnuniyet duyduğumuzu ifade ettik.”
 Fatih Mehmet Yavuz, sözlerinin sonunda, bu önemli yatırı-
mın hayata geçmesinde emeği geçenlere teşekkür ederek şu ifade-
leri kullandı:
 “Memur-Sen teşkilatı olarak; başta Vekilimiz Necmettin 
Erkan olmak üzere, bu kıymetli yatırımın hayata geçmesinde emeği 
geçen herkese teşekkür ediyor; Vekilimize nazik ziyaretleri ve sa-
mimi paylaşımları için şükranlarımızı sunuyoruz. Birlikte daha güçlü 
bir Kırşehir için çalışmaya devam edeceğiz.”
 Toplantı, karşılıklı görüş alışverişinin ardından hatıra fotoğ-
rafı çekimi ile sona erdi. (SEVGİ ER)

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Okul Öncesi 

Öğretmenliği Bölümünden almış 
olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı 

kaybettim. Hükümsüzdür. 
           Tuba ÖZEN DERİNGÖZ
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T.C.
KIRŞEHİR KADASTRO 

MAHKEMESİNDEN

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, AK 
Parti Genel Merke-
zi’nde Kırşehir’in 
Kadın Kolları baş-
kanlarını konuk etti. 
Samimi bir atmos-
ferde gerçekleşen 
buluşmada teşkilatın 
yürüttüğü çalışmalar 
ve planlanan proje-
ler ele alındı.
 Görüşme-

de AK Parti Kırşe-
hir Kadın Kolları İl 
Başkanı Fatma Yıl-
maz, Kadın Kolları 
Teşkilat Başkanı 
Ceyda Yılmaz, 
Mucur İlçe Kadın 
Kolları Başkanı 
Esma Avcı, Çiçek-
dağı İlçe Kadın 
Kolları Başkanı 
Özlem Şengül, 
Boztepe İlçe 
Kadın Kolları Baş-

kanı Sazıye Ayyıl-
dız ve Akçakent 
İlçe Kadın Kolları 
Başkanı Gül Ok 
yer aldı.
 Milletvekili 
Erkan, yaptığı açıkla-
mada kadın teşkilat-
larının özverili çalış-
malarına vurgu ya-
parak şu ifadeleri kul-
landı:
 “AK Parti Kır-
şehir Kadın Kolları İl 

Başkanımız Fatma 
Yılmaz, Kadın Kolları 
Teşkilat Başkanımız 
Ceyda Yılmaz, Mucur 
İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Esma 
Avcı, Çiçekdağı 
Kadın Kolları Başka-
nımız Özlem Şengül, 
Boztepe Kadın Kolla-
rı Başkanımız Sazıye 
Ayyıldız ve Akçakent 
Kadın Kolları Başka-
nımız Gül Ok’a nazik 

ziyaretleri için teşek-
kür ediyorum. 
 Kadınlarımı-
zın siyasetteki güçlü 
duruşu ve teşkilatla-
rımızın özverili çalış-
maları bizlere güç ve-
riyor.”
 Ziyarette ka-
dınların siyasette 
daha etkin rol üst-
lenmesi, yerel dü-
zeyde hayata geçiri-
len sosyal projeler 
ve saha çalışmaları 
hakkında görüş alış-
verişinde bulunuldu.
 Milletvekili 
Erkan, AK Parti’nin 
başarısında kadın 
kollarının büyük pay 
sahibi olduğuna dik-
kat çekerek birlik ve 
beraberlik mesajı 
verdi.
 Toplantı, kar-
şılıklı iyi dileklerin ile-
tilmesi ve hatıra fo-
toğrafı çekilmesiyle 
sona erdi.
(HABER 
MERKEZİ)

 Caddelerimiz, sokaklarımız yaban-
cı plakalarla süsleniyor.
 Gurbetçiler akın, akın ilimize geli-
yor.
 Avrupalı yurttaşlarımız ne Almancı 
ola bildiler ne yabancı iki arada bir derede 
misali.
 Almanya'da yabancı Türkiye'de Al-
mancı, ne olacak bu sancı?
Avrupa’da yaşayan soydaşlarımız orda ya-
bancı burada Almancı.
 Ne garip değil mi?
 Avrupalı kabul etmiyor, sen bizden 
değilsin yabancısın diyor.
 Ana vatanlarına geldiklerin de hor-
lanıyorlar sen gurbetçisin diye.
 Avrupalı Türklerin içinde oldukları 
genel sosyal durumu yansıtan cümle.
 31 Ekim 1961'de Türkiye ile Al-
manya arasında imzalanan Türk İşgücü 
Antlaşması ile Türkiye'den Almanya'ya baş-
layan göç hikâyesi bugün bu noktada.
 Almanya'ya ilk göçün üzerinden 
64 yıl geçmesine rağmen orada yaşayan 
Türklerin hala yabancı olarak görülüyor ol-
ması.
 Düşünebiliyor musunuz soydaşla-
rımız Avrupa devletlerinde altmış dört yıl 
geçiriyor hala yabancı muamelesi görüyor.
Avrupa’nın kalkınmasında, gelişmesinde, 
ekonomisinde, büyümesinde her türlü kat-
kısı olan insanlarımıza neden Avrupalı den-
miyor.
 Avrupa'da, Almanya’da, Hollan-
da’da, Fransa’da, Avusturya’da, Danimar-
ka’da, Belçika’da vatandaşlığa geçmiş ol-
salar dahi yabancı muamelesi görüyorlar.
 Türkiye gelince de Almancı mu-
amelesiyle karşılaşıyorlar.
 Hayatın hemen her günü onlar 
için birçok açıdan zorluklarla dolu.
 Aynı kişiler bütün yıl çalışarak kit 
kanaat para biriktirerek memleket hasre-
tiyle geldikleri ülkelerinde ise "Almancı" sı-
fatıyla yolunacak kaz muamelesine tabi tu-
tulurlar.
 Bunu doğru bulmuyorum bir yıl 
boyu ülke hasreti çeken soydaşlarımıza bi-
rikimleriyle ülkemize Kırşehir’e katkı sağla-
yan hemşerilerimize sahip çıkmalıyız.
 Almancı gibi değil, ana dolunun ev-
latları gibi davranmalıyız.
 Kırşehir’in nüfusunun yarıdan faz-
lası belki Avrupa devletlerin de yaşıyor.
 Benim ailemde gurbetçiydi babam 
Alman devletine ilk gidenlerden ve ben de 
Almanya'da yaşadım.
 Bu yüzden Almanya'ya ilk gidenle-
rin yaşadığı dramları çok iyi biliyorum.
 Oradaki gençlerin hepsinin hayali 
Türkiye'ye geri dönmek.
 Burayı cennet olarak görüyorlar.
 Çünkü orada hep itilmişler, kakıl-
mışlar.
 Hep yabancı olarak görülüyorlar.
 Ne yaparsanız yapın bir Alman sizi 
hep yabancı görüyor.
 Kültürel çelişkiler var.
 Avrupa’ya ilk giden nesil gurbet-
çiler, birikimlerini dönmek üzere yapardı.

 Gurbetçinin yatırımı da bulunduğu 
ülkeye değil, anavatanı Türkiye’ye baba 
yurdu Kırşehir’e yaptılar.
 Birinci neslin çoğu öldü, İkinci 
nesil emekli oldu, altı ay Türkiye de, altı 
ay Avrupa’da yaşıyor.
 Üçüncü ve dördüncü nesil şimdi 
Avrupa’da yaşıyor.
 Birinci nesil bozulmadan bir ana 
doluydu bugünkü üçüncü ve dördüncü 
nesil ne Avrupalı oldu ne Anadolu olarak 
kala bildi.
  Her ikisinin arasında gelgitleri ya-
şıyorlar
 Birinci kuşak Avrupa kalmayı değil 
gidip bir miktar para biriktirip ana vatanın 
baba ocağına köyüne dönme hayaliyle ya-
şamışlardı.
 İlerleyen yıllarda bu hayalleri yıkıl-
dı Avrupa’da yaşamak zorunda kaldılar.
 Hep gelmeye gidenler yıllar sonra 
anladılar ki çoluk, çocuk büyümüş iş, aş 
derdine düşmüş artık Avrupa’ya yaşamaya 
alışmak zorundaydılar.
 1980'lerin ortasından itibaren, 
artık geri dönüşün öyle pek de mümkün ol-
madığı ortaya çıktı.
 Çocuklar doğmuş, evlenmişler; to-
runlar doğmuş, okula başlamış kısaca bu-
lunduğu ülkede artık bir hayat kurulmuştu.
Geri dönecek bir yer ama belki de bir 
neden yok oldu.
 Alman devleti bunu takip eden se-
nelerde, yeniden düzenlenen iltica, göç-
men ve vatandaşlık yasaları ile bu akımı 
engellemek için yasal baraj koymaya çalış-
mış olsa da, Türkler her zaman bir yolunu 
bularak bir kurtuluş olarak geldikleri Al-
manya’ya yerleşmeyi başarmışlardır.
 İltica etmek isteyenlerin baş liste-
sini bugüne kadar Türk vatandaşları çek-
mektedir.
 Ne hazındır ki, "orada yabancı bu-
rada Almancı" veya "burada Almancı orada 
yabancı" dırlar.
 Bin bir güçlükle çalıştıkları işyerle-
rinden aldıkları ve kit kanaat edilen maaş-
larından sırf nesilleri kaybolmasın, çocuk-
ları ülkelerini unutmasın diye para artırır, 
ülkelerine gelirler.
 Yurdum derler, vatanım derler, 
uzun bir yolculuğun ardında Kırşehir deler.
 Bugün Avrupa’da ırkçı saldırılara 
hedef oluyorlar.
 Kırşehir’e gelince de Almancı olu-
yorlar.
 Allah yar ve yardımcıları olsun di-
yelim.
 Bu yılda anavatanına baba yurdu-
na hoş geldiniz gurbetçiler.

Necmettin Erkan, Kadın Kolları 
Başkanlarıyla Bir Araya Geldi

 Kırşehir Be-
lediyesi tarafından 
Muharrem Ayı dola-
yısıyla geleneksel 
aşure ikramı etkinliği 
düzenlendi. 
 Şehrin en 
yoğun noktalarından 
biri olan Cacabey 
Meydanı’nda kurulan 
stantlarda gün boyu 
vatandaşlara aşure 
dağıtıldı.
 Etkinliğe Kır-
şehir Belediye Baş-
kanı Selahattin Ekici-
oğlu’nun yanı sıra 
CHP Kırşehir Millet-
vekili Metin İlhan, 

CHP Kırşehir İl Baş-
kanı Baran Genç ve 
Kent Konseyi Başka-
nı Müfit Göçen de ka-
tıldı. Başkan Ekicioğ-
lu ve beraberindeki 
heyet kazan başına 
geçerek vatandaşla-
ra aşure ikramında 
bulundu.
 Kırşehirliler 
tarafından yoğun ilgi 
gören etkinlikte bir-
lik ve dayanışma me-
sajları ön plana çıktı. 
Vatandaşlar, bu tür 
paylaşımların top-
lumsal kaynaşmayı 
güçlendirdiğini belir-

terek belediye yetki-
lilerine teşekkür etti.
 Başkan Eki-
cioğlu, yaptığı ko-
nuşmada şu ifa-
deleri kullandı:
 “Birliğimiz, 
beraberliğimiz daim 
olsun. Aşurenin be-
reketi hepimizin sof-
rasına, gönlüne, ha-
yatına dolsun. Bu 
güzel geleneği ya-
şatmaya, paylaşma-
nın güzelliğini hep 
birlikte sürdürmeye 
devam edeceğiz.”
 CHP Kırşehir 
Milletvekili Metin 

İlhan da aşurenin ta-
rihsel ve kültürel 
önemine vurgu ya-
parak, “Paylaşma-
nın, dayanışmanın 
ve sevgi bağlarının 
güçlenmesine katkı 
sunan bu anlamlı et-
kinlik için Kırşehir Be-
lediyemize teşekkür 
ediyorum.” dedi.
 Cacabey 
Meydanı’nda vatan-
daşların buluşma 
noktası haline gelen 
aşure ikramı gün 
boyu devam etti. 
 Meydanda 
sohbet eden vatan-

daşlar Muharrem 
Ayı’nın manevi at-
mosferini birlikte 
paylaştı.
 Belediye 
ekipleri tarafından 
özenle hazırlanan 
aşure kazanları, et-
kinlik bitene kadar 
vatandaşlara ikram 
edildi.
 Etkinlik, Baş-
kan Ekicioğlu ve ka-
tılımcıların birlik ve 
beraberlik vurgusu 
yaptığı toplu fotoğ-
raf çekimiyle sona 
erdi. 
(FİLİZ ÖZ)

Başkan Ekicioğlu: Birliğimiz 
Beraberliğimiz Daim Olsun

 Aile ve Sos-
yal Hizmetler Bakan-
lığı ile Boru Hatları 
ile Petrol Taşıma AŞ 
(BOTAŞ) işbirliğiyle 
hayata geçirilen yeni 
sosyal destek dü-
zenlemesi, şehit ya-
kınları ve gazilere 
önemli bir kolaylık 
sağlayacak. 
 Düzenleme 
kapsamında, şehit 
aileleri ve gaziler ev-
lerinde tükettikleri 
doğal gazda %50 in-
dirim hakkına kavu-
şacak.
 Bakanlık ta-
rafından yapılan 
açıklamada, ilk kez 
uygulanacak bu des-

tek sayesinde Kırşe-
hirli şehit yakınları 
ve gazilerin de doğal 
gaz faturalarında 
ciddi bir rahatlama 
sağlanacağı belirtil-
di. 
 BOTAŞ’ın ya-
yımladığı yeni tarife 
doğrultusunda, 
konut tüketicileri için 
standart metreküp fi-
yatı 7,771789 lira 
olarak belirlenirken, 
şehit aileleri ve gazi-
ler için bu rakam ya-
rıya indirilerek 
3,885895 lira/stan-
dart metreküp sevi-
yesine çekildi.
 Aile ve Sos-
yal Hizmetler Bakanı 

Mahinur Özdemir 
Göktaş, uygulama-
nın detaylarına iliş-
kin yaptığı değerlen-
dirmede, “Şehit ya-
kınları ve gazilerimi-
zin hayatlarını kolay-
laştırmak ve aile büt-
çelerine katkı sağla-
mak amacıyla farklı 
projeler geliştiriyo-
ruz. 
 Devlet ola-
rak her zaman 
yanlarında olma-
ya devam edece-
ğiz. Bu düzenle-
me, onların hak et-
tikleri saygının ve 
desteğin küçük 
bir nişanesidir” 
ifadelerini kullan-

dı.
 Yeni uygula-
manın hayata geçi-
rilmesiyle birlikte, 
Kırşehir’de yaşayan 
şehit aileleri ve gazi-
lerin kış aylarında 
ısınma maliyetlerin-
de önemli ölçüde ta-
sarruf sağlaması 
bekleniyor. 
 Tarifenin de-
tayları ile başvuru 
sürecine ilişkin bilgi-
lendirmenin ise önü-
müzdeki günlerde 
Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı ta-
rafından paylaşılaca-
ğı duyuruldu.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Şehit Yakınları ve 
Gazilere Doğal 
Gazda Yüzde 50 
İndirim Desteği

 Kaman Bele-
diye Başkanı Emre 
Demirci, ilçede 
görev sürelerini ta-
mamlayan hâkimler 
Müfide Korkut ve Nü-
fide Toprakoğlu Ka-
ratepe’ye veda ede-
rek teşekkür mesajı 
yayımladı.
 Kaman 
Belediye Başkanı 

Demirci mesajın-
da, hâkimlerin 
Kaman’da adale-
tin sağlanmasına 
sundukları katkı 
ve gösterdikleri 
özverili çalışma-
lardan dolayı duy-
duğu memnuniye-
ti dile getirdi.
 “Kaman ilçe-
mizde görev yaparak 

adaletin tesisine 
önemli katkılar 
sunan değerli hâ-
kimlerimiz Müfide 
Korkut ve Nüfide 
Toprakoğlu Karate-
pe’ye ilçemize ver-
miş oldukları kıymet-
li hizmetlerden dola-
yı teşekkür ediyor, 
yeni görev yerlerin-
de kendilerine üstün 

başarılar diliyorum.” 
ifadelerini kullanan 
Başkan Demirci, 
emeklerinden dolayı 
her iki hâkime de 
şükranlarını iletti.
 Başkan De-
mirci ayrıca, görev 

süresi boyunca yü-
rüttükleri adalet hiz-
metlerinin ilçede 
unutulmayacağını ve 
örnek bir çalışma dö-
nemi yaşandığını vur-
guladı. 
(SEVGİ ER)

Başkan Demirci’den Hâkimlere 
Veda ve Teşekkür Mesajı
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 Seni ilk gördüğümde on bir yaşın-
daydım. 
 O sabah okulun bahçesinde biz-
den yaşça büyük, süpürge saçlı ve pek çir-
kin bir kız bana tokat attı. 
 Amma ne tokattı! Suratıma yıldı-
rım düşmüş sandım. 
 Galiba yaşından dolayı, hocalar, kü-
çüklere göz kulak olması için, bu çirkin 
mahlûku temsilci seçmiş, o da aldığı cesa-
retle, üstümüzde hâkimiyet kurmak için ça-
balıyordu.
 Boyum boyuna yetişmediğinden, 
gördüğüm bir bankın üstüne sıçradım ve 
çirkin suratının ortasına bir yumruk savu-
rup kaçtım. 
 Bahçeden dışarı uğradığımda, ya-
şadığım stres ve heyecanla, birine çarptı-
ğımı fark etmemiştim. 
 Başımı kaldırdığım zaman sırtında 
asker üniforması olan, harikulâde bir 
adam gördüm. Bana şefkatle gülümseye-
rek:
 “Seni gördüm, “dedi, “çok cesur 
bir kızsın. İstersen onu döveyim.”
 “Lazım değil, ben gerekeni yap-
tım. “
 Dudaklarımdan çeneme usulca 
inen, sıcak bir şeyler hissediyordum.
  Yediğim tokatla patlayan duda-
ğımdan sızan birkaç damla kandı bu. 
 Yakışıklı yedek subay bir çeşmenin 
önünde durduğumuz için:
 “Bırak ta temizleyim, “diyerek ce-
binden çıkardığı mendille evvela kuru 
kuru, sonra çıkmadığı için ıslatarak, ağzı-
mın kenarını ovuşturmaya başladı. 
 Boyunu boyuma getirmek için diz-
lerini kırıp çenemi tutarken, eflatun rengi 
apoletleri, güneşte parlayıp gözümü alı-
yordu. 
 Bu iş bitince yanaklarımın kızardı-
ğını görerek bana yeniden, ılık ılık gülüm-
sedi. 
 Ancak tebessümü, kendimi iyice 
bön hissetmeme sebep oldu. 
 ‘O beni duygudan aciz kavgacı bir 
çocuk sanıyor,’ diye düşündüm, ‘Hissettik-
lerimi anlasa küçük dilini yutar!’
 Şimdi durup bir düşünün bakalım; 
apoletleri güneşte parlayan asker ünifor-
malı o adam kimdi? Buldunuz mu? Evet siz-
diniz…
 Fakat bu güzel zaferim bana çok 
pahalıya mal oldu. O günden sonra okul-
daki durumum daha da güçleşti. 
 Çünkü süpürge kız, hemen müdü-
re gidip hıçkıra hıçkıra ağlayarak, benden 
nasıl yumruk yediğini anlatmıştı. Ne ise, 
bunları da geçelim…
 Kızların anlamakta güçlük çektikle-
ri şey, benim meşru olarak doğup doğma-
dığımdı. 
 Bazı, aralarında fısır fısır konuş-
tuklarında, kalbim burkuluyordu; çünkü 
şüphesiz hepsi de, yasak bir aşkın meyvesi 
olduğum için, yatılı bir okula gönderildiği-

mi anlatıyordu. 
 Kendi kendime babamın neden 
beni oraya bıraktığını, yanında alıkoyma-
mış olduğunu düşünür, boynum bükülür-
dü. 
 Her neyse, bunları da geçelim…
 Seni ikinci defa gördüğüm günü 
de anlatacağım. Çünkü her şey dün gibi, 
çok parlak şekilde aklımda yer etmiş. 
 Nedret Teyzenin beni yanına aldığı 
yıldı bu. Artık on iki yaşındaydım. 
 Bir öğleüstü Bahar Apartmanı’na 
geldin; yanında ‘Küçük Sevgili Güneşim’ 
dediğin dünya güzeli Başak ablam da 
vardı. 
 Teyzem ile birkaç saat oturduktan 
sonra ikimizi yanına alarak, kırık bir parka 
götürdün. O ‘kırık parkı’ anımsıyor musun? 
 Nereden anımsayacaksın ki! 
 Ben senin okulda karşıma çıkan 
yedek subay olduğunu hiç aklımdan çıkar-
madığım, yüzünü görür görmez tanıdığım 
halde, sen ne beni, ne de o karşılaşmayı 
hiç mi hiç hatırlamamıştın! 
 Çünkü başın, o sevgili başın, bütü-
nüyle Başak ablamın aşkıyla doluydu. Göz-
lerin kimseyi görmüyordu.

 Bendeki duygunun saçma olduğu 
muhakkak. Amma ne kadar saçma ve ma-
nasız görseniz de, genç kız düşlerimin 
çiçek açtığı bir çağdaydım. 
 Kendimi tartıyordum. Tastamam 
bir düş hayatı yaşayacağımı, galiba ta o 
günlerde seziyor, hiçbir sınır tanımadan 
neler neler düşlüyordum! 
 Diğer cihetten, itiraf etmem gere-
kir ki, bu göklerde dolaşan halimin ilk far-
kına varan Yağmur ablam oldu. 
 Onunla, bana sevecen bir alakayla 
bağlanan bu akıllı kızla, bir kardeşten fazla 
şeyler paylaşıyor, galiba sana uçuşan his-
lerimi de belli ediyordum. 
 Gerçekten, karanlık, tozlu bir 
örümcek ağı gibi, etrafımı kaplayan insan-
lar içinde, benim kalbimi çözen bir tek o 
eşsiz kalp sahibi, Yağmur ablamdı.
 Evet, ne diyordum? Artık on iki ya-
şındaydım ama bir tırtıl gibi çirkindim. 
 Kara kuru, sıska bacaklarımla, 
topal bir leyleğe benziyordum. 
 Amma bu çirkin tırtıl günün birin-
de, birçok şekillere girip çıktıktan ve çilesi-
ni doldurduktan sonra, karşına yeni baştan 
alacalı ve güzel renkli bir kelebek halinde 
çıkacak, kalbinin üstünde uçmaya ve duy-
gudan duyguya konmaya başlayacaktı.

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, yeni 
eğitim öğretim yılı 
hazırlıklarını yerinde 
incelemek amacıyla 
Gazi Ortaokulu, 
Hüsnü M. Özyeğin 
İlkokulu ve Fatoş 
Çetin Anaokulu’nu 
ziyaret etti. 
 Gerçekleşti-
rilen ziyaretlerde 
okul yöneticileri, öğ-
retmenler ve idari 
personelle bir araya 
gelen Müdür Gül-
şen, yürütülen ha-
zırlık süreçlerine 
dair kapsamlı bilgi 
aldı.
 Okulların fi-
ziki durumunu ye-
rinde inceleyen Gül-
şen, sınıfların, labo-
ratuvarların, kütüp-
hane ve sosyal 
alanların donatımıy-
la ilgili yürütülen ça-
lışmaları değerlen-
dirdi. 
 Ayrıca okul 
binalarının bakım 
onarım durumları, 
güvenlik tedbirleri, 
temizlik düzenleme-
leri ve öğrenci ihti-

yaçları hakkında da 
detaylı incelemeler-
de bulundu.
 Öğretmen-
lerin talep ve öneri-
lerini de dinleyen İl 
Milli Eğitim Müdürü 
Gülşen, yeni dö-
nemde eğitimin ni-
teliğinin daha da 
yükseltilmesi ama-
cıyla yapılması plan-
lanan projeler hak-
kında görüş alışveri-
şinde bulundu. 
 Özellikle öğ-
renci başarısının ar-
tırılması, eğitimde 
fırsat eşitliğinin güç-
lendirilmesi ve okul-
lardaki teknolojik alt-
yapının iyileştirilme-
si konularına vurgu 
yaptı.
Ziyaretin ardın-
dan açıklamalar-
da bulunan 
Müdür Gülşen, 
şunları söyledi:
 “Yeni eğitim 
öğretim yılına so-
runsuz başlayabil-
mek için tüm hazır-
lıkların titizlikle yü-
rütülmesi gerekiyor. 
Okullarımızın fiziki 
koşullarını iyileştir-

mek, eğitim ortam-
larını daha dona-
nımlı hale getirmek 
ve öğrencilerimize 
daha sağlıklı koşul-
larda eğitim vermek 
için ekiplerimiz öz-
verili şekilde çalışı-
yor. 
 Öğret-
menlerimizin, ida-
recilerimizin ve 
tüm paydaşları-
mızın katkısıyla 
başarılı bir eğitim 
yılı geçireceğimi-
ze inanıyorum.”
 İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü yet-
kilileri, hazırlık sü-
reçlerinin planlanan 
takvim doğrultusun-
da sürdüğünü, okul-
ların ihtiyaçlarının 
tespiti ve giderilme-
si için çalışmaların 
aralıksız devam etti-
ğini ifade etti. 
 Ayrıca öğ-
rencilerin motivas-
yonunu artıracak 
sosyal ve kültürel et-
kinlikler için de 
planlamaların yapıl-
dığı bildirildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Yasin Gülşen’den 
Okullara Hazırlık 

Ziyareti

 Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, şehir 
genelinde yürütülen sağlık yatırımları kap-
samında tamamlanan tesislerin hizmet ver-
meye başladığını duyurdu. 
 Modern sağlık altyapısını güçlendir-
mek ve vatandaşların kaliteli sağlık hizmet-
lerine daha kolay erişimini sağlamak ama-
cıyla hayata geçirilen projeler, Kırşehirli va-
tandaşların yüzünü güldürdü.
 İl Sağlık Müdürlüğü tarafından ya-
pılan açıklamada, farklı ilçelerde ve merkez-
de birçok önemli yatırımın tamamlandığı be-
lirtildi. Buna göre, Kırşehir Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon Merkezi bünyesindeki termal 
havuzlar aktif tedavi süreçlerine entegre edi-
lerek hizmete alındı. 
 Özellikle hastaların tedavi ve iyileş-
me sürecini destekleyecek termal havuzla-
rın, merkezde sunulan fizik tedavi olanakla-
rını daha da güçlendireceği ifade edildi.
 Çiçekdağı ilçesinde modern bir sağ-
lık hizmeti altyapısının oluşturulması ama-
cıyla inşa edilen Aile Sağlığı Merkezi (ASM) 
ve 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu da 
tamamlanarak hizmete hazır hâle getirildi. 
Bu tesislerin özellikle kırsal bölgelerde acil 
sağlık hizmetlerine erişimi hızlandıracağı vur-
gulandı.
 Merkez ilçe Özbağ Beldesi’nde yapı-
mı bitirilen Aile Sağlığı Merkezi, vatandaşla-
rın kullanımına açıldı. Yeni merkezin hem ko-
ruyucu sağlık hizmetlerini hem de aile he-
kimliği hizmetlerini daha erişilebilir kılması 
bekleniyor.
 Kentteki önemli yatırımlardan biri 
de Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastane-
si’nde gerçekleştirildi. Acil Servis Ünitesi ge-
nişletilerek modern bir yapıya kavuşturuldu 
ve hasta kabulüne başladı. Yeni ünite saye-
sinde acil sağlık hizmetlerinde kapasitenin 
artırılması hedefleniyor.
 Çiçekdağı Devlet Hastanesi yataklı 
servislerinin açılmasıyla birlikte ilçe halkının 
tedavi ihtiyaçları yerinde ve kesintisiz şekil-
de karşılanmaya başlandı.
 Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü yetkili-
leri, sağlık yatırımlarının önümüzdeki dö-
nemde de artarak süreceğini belirterek, 
“Yeni sağlık merkezlerimiz sayesinde vatan-
daşlarımız daha hızlı ve nitelikli sağlık hiz-
meti alabilecek. 
 Özellikle kırsal bölgelerde yaşayan 
vatandaşlarımızın sağlık hizmetlerine erişimi 
önemli ölçüde kolaylaşacak” değerlendirme-
sinde bulundu.
 Tamamlanan projeler, kentte sağlık 
alanında önemli bir rahatlama sağlayarak, 
Kırşehirli hastaların başka illere sevk edilme 
ihtiyacını azaltacak. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de Yeni 
Sağlık Merkezleri

 Vatandaşların 
Hizmetine Açıldı

 Kırşehir’in Kaman ilçesi Belediye Başkanı Emre Demirci, 
ilçede düzenlenen nikâh töreninde genç çiftin mutluluklarına 
ortak oldu. Başkan Demirci, kıymetli dostu Ercan Durmuş’un 
oğlu Berkay ile değerli dostu Bayram Karakaya’nın kızı Şeval’in 
nikâh akdini gerçekleştirdi.
 Törende aileler ve davetlilerle bir araya gelen Başkan 
Demirci, genç çifte ömür boyu mutluluk dileklerini ileterek şu ifa-
deleri kullandı:
 “Kıymetli dostumuz Ercan Durmuş’un oğlu Berkay ile de-
ğerli dostumuz Bayram Karakaya’nın kızı Şeval’in nikâh akdini 
gerçekleştirdik. Genç çiftimize bir ömür boyu mutluluklar diliyor, 
her iki aileyi de tebrik ediyorum. Rabbim bir ömür boyu huzur 
ve sevgi içerisinde bir yuva nasip etsin.”
 Nikâh merasiminin ardından Başkan Demirci, evlilik cüz-
danını gelin Şeval’e teslim ederek hatıra fotoğrafı çektirdi. Da-
vetliler, alkışlar eşliğinde genç çifte mutluluk temennilerini iletti.

(SEVGİ ER)

Başkan Demirci, Berkay 
ve Şeval’in Nikâhını Kıydı

 Irak’ın kuze-
yinde sürdürülen 
Pençe-Kilit Operas-
yonu kapsamında te-
röristlerden temizle-
nen mağarada yürü-
tülen arama-tarama 
faaliyeti sırasında 
metan gazından et-
kilenen 12 askerimi-
zin şehit olması, tüm 
Türkiye’yi derin bir 
yasa boğdu.
 Kırşehir İl 
Genel Meclis Başka-
nı Bülent Ozan da ya-

yımladığı taziye me-
sajıyla milletin acısı-

nı paylaştı. Başkan 
Ozan mesajında şu 
ifadelere yer verdi:
 “12 Yiğit Ev-
ladımız, 12 Mehmet-
çiğimiz… Ruhları şâd 
olsun. Pençe-Kilit Ha-
rekâtı bölgesinde 
metan gazına maruz 
kalan Mehmetçikleri-
miz şehit oldu. 
 Şehit olan 
12 Mehmetçiğimize 
Allah’tan rahmet, 
Aziz Milletimize ve 
kahraman ordumuza 
başsağlığı, metan ga-

zından etkilenen 
kahramanlarımıza 
da acil şifalar diliyo-
rum.”
 Ülkenin 
dört bir yanında de-
rin üzüntüye sebep 
olan olayın ardın-
dan, şehit olan as-
kerlerimizin naaşları-
nın memleketlerine 
uğurlanması için ge-
rekli hazırlıkların 
devam ettiği öğrenil-
di. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

12 Kahraman Mehmetçik İçin
Taziye: “Ruhları Şâd Olsun”
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Resm� İlanlar www.gov.tr’de

KIRŞEHİR ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜNDEN

(MİLLİ EMLAK MÜDÜRLÜĞÜ)

TAŞINMAZ SATIŞI İHALE İLANI

1-Yukarıda özell�kler� ve �hale b�lg�ler� bel�rt�len, mülk�yet� Haz�neye a�t taşınmazların 2886 sayılı Kanunun 45'�nc� maddes�ne göre Açık Tekl�f Usulüyle 
satış �hales�ne çıkarılmıştır. 
2-Satışı yapılacak taşınmazların satış �hales� Kırşeh�r Çevre, Şeh�rc�l�k ve İkl�m Değ�ş�kl�ğ� İl Müdürlüğü İhale Salonunda, kom�syon huzurunda h�zasında 
göster�len tar�h ve saatte yapılacaktır. 
3-Satış �hales� yapılacak taşınmazlara a�t şartname ve ekler� Kırşeh�r M�ll� Emlak Müdürlüğünde ücrets�z olarak görüleb�l�r.  
4-İhaleye katılacak �stekl�ler�n aşağıda bel�rt�len belgeler� �hale başlama saat�ne kadar İhale Kom�syonuna sunmaları gerekmekted�r:
  a) Yasal yerleş�m yer� belges�,
  b) Tebl�gat �ç�n Türk�ye'de adres göster�r belge (Adres beyanı)
  c) Gerçek k�ş�ler�n T.C. Nüfus Cüzdanı fotokob�s�; Tüzel K�ş�ler�n �se Verg� K�ml�k numarası
  d) Geç�c� tem�nata �l�şk�n belge (Sadece, Defterdarlık Muhasebe Müdürlükler�nce veya Malmüdürlükler�nce düzenlenm�ş Geç�c� Tem�nat Makbuzu 
kabul ed�lecekt�r.), Mevduat veya Katılım Bankalarının verecekler� 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa göre düzenlenm�ş ve �lg�l� Banka  Şubes�nce ver�len 
tem�nat
mektupları toplamı �le aynı Şuben�n l�m�tler�n�n de göster�ld�ğ� Süres�z Tem�nat Mektubu, Devlet İç Borçlanma Senetler� veya bu senetler yer�ne düzenlenen 
belgeler
  e)Özel Hukuk Tüzel K�ş�ler�n�n, yukarıda bel�rt�len şartlardan ayrı olarak İdare Merkezler�n�n bulunduğu yer mahkemes�nden veya s�c�l�ne kayıtlı bulunduğu 
t�caret veya sanay� odasından yahut benzer�
meslek� kuruluşundan, �halen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış s�c�l kayıt belges� �le tüzel k�ş�l�k adına �haleye katılacak veya tekl�fte bulunacak k�ş�ler�n tüzel  k�ş�-
l�ğ� tems�le tam yetk�l� olduklarını göster�r belge veya noterl�kçe
tasd�k ed�lm�ş vekaletnamey� vermeler�, kamu tüzel k�ler�n�n �se yukarıdak� (b) ve (d) bentler�nde bel�rt�len şartlardan ayrı olarak tüzel k�ş�l�k adına �haleye ka-
tılacak veya tekl�fte bulunacak
k�ş�ler�n tüzel k�ş�l�ğ� tems�le yetk�l� olduğunu bel�rt�r belge.
5- 4706 sayılı Kanunun 5'�nc� maddes�ne göre satış bedel�n�n peş�n olarak ödenmes� hâl�nde satış bedel�ne yüzde y�rm� �nd�r�m uygulanır. 
Taks�tle ödeme hal�nde �se satış bedel�n�n en az dörtte b�r� peş�n kalanı en fazla 2 (�k�) yılda 8 (sek�z) eş�t taks�tle ve kanun� fa�z� �le b�rl�kte öden�r. 
4706 sayılı Kanun uyarınca Haz�neye a�t taşınmazların satış veya �hale bedel� KDV �le d�ğer verg�, res�m ve harçlardan müstesnadır. Ayrıca satışı yapılan ta-
şınmaz 5 yıl süre �le emlak verg�s�nden muaftır.
6-Posta �le yapılacak tekl�fler�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 37'�nc� maddes�ne uygun olarak hazırlanması ve tekl�f mektubu �le �sten�len d�ğer belge-
ler�n �hale saat�nden önce �hale kom�syonuna tesl�m
ed�lmes� gerekmekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kmeden dolayı �dare ve kom�syon herhang� b�r sorumluluk kabul ed�lmeyecekt�r. 
7-Kom�syon �haley� yapıp yapmamakta serbett�r.
8- Taşınmazların �hale satış bedel� üzer�nden, �şlem bedel� olarak:
   a) 5 M�lyon TL'ye kadar olan kısmı �ç�n %1 (yüzde b�r),
   b) 5 M�lyon TL'den 10 M�lyon TL'ye kadar olan kısmı �ç�n %0,5 (b�nde beş),
   c) 10 M�lyon TL'y� aşan kısmı �ç�n %0,25 (on b�nde y�rm� beş),
döner sermaye katkı payı alınacaktır.
NOT: İhale b�lg�ler� ayrıca www.m�ll�emlak.gov.tr veya www.https://k�rşeh�r.csb.gov.tr �nternet adres�nden de öğren�leb�l�r.                               İLAN OLUNUR.
İlet�ş�m Numarası: 0 386 262 24 24 Dah�l� No: 151 - 153 - 154 - 160 - 161

ILN02254583

 Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yasin 
Gülşen, yaz döneminde öğrencilerin akade-
mik gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla 
yürütülen Destekleme ve Yetiştirme Kursla-
rını (DYK) yerinde incelemek üzere okulları 
ziyaret etti.
 Bu kapsamda Kırşehir Lisesi ile Kır-
şehir Ahi Evran Anadolu Lisesi’nde açılan 
kurslara giden İl Milli Eğitim Müdürü Gül-
şen, sınıflarda derslere katılarak öğrenciler-
le bir araya geldi. 
 Öğrencilerle sohbet eden Gülşen, 
derslere dair düşüncelerini ve beklentilerini 

dinleyerek moral verdi.
 Öğrencilerin daha verimli bir yaz 
dönemi geçirmeleri için öğretmenlerin öz-
veriyle çalıştığını belirten Gülşen, kursların 
işleyişi, katılım durumu ve eğitim süreçleri-
ne ilişkin öğretmenlerden detaylı bilgi aldı.
 Kursların hem akademik başarıyı 
destekleme hem de eksik kazanımları ta-
mamlama açısından önemli olduğuna dik-
kat çeken İl Milli Eğitim Müdürü Gülşen, öğ-
rencilere başarı dileklerini ileterek öğret-
menlere emeklerinden dolayı teşekkür etti.
(FİLİZ ÖZ)

İl Müdürü Gülşen’den 
DYK Kurslarına ziyaret

 Kırşehir Ti-
caret ve Sanayi 
Odası (KTSO), giri-
şimcileri ve üyelerini 
önemli bir bilgilen-
dirme toplantısına 
davet etti. 
 Küçük ve 
Orta Ölçekli İşletme-
leri Geliştirme ve 
Destekleme İdaresi 
Başkanlığı (KOSGEB) 
tarafından sağlanan 
güncel destekler hak-
kında detaylı bilgi 
paylaşımının yapıla-
cağı “KOSGEB Des-
tekleri Bilgilendirme 
Semineri” 9 Temmuz 
Çarşamba günü dü-
zenlenecek.
 KTSO’dan ya-
pılan açıklamaya 

göre seminer, saat 
10.00 ile 12.00 ara-
sında Oda Erhan 
Aslan Toplantı Salo-
nu’nda gerçekleştiri-
lecek. Katılımcılara, 
KOSGEB İl Müdürü 
Abdulmelik Taşgın ta-
rafından sunum ya-
pılacak.
 Seminerde, 
KOSGEB’in sağladığı 
hibe, faizsiz kredi, gi-
rişimcilik destekleri 
ve işletmelerin ya-
rarlanabileceği diğer 
teşvik programları 
hakkında kapsamlı 
bilgi verilmesi hedef-
leniyor. 
 Katılımcılar 
ayrıca destek prog-
ramlarına başvuru sü-

reçleri, yararlanma 
şartları ve uygula-
madaki güncel deği-
şikliklerle ilgili de de-
taylı bilgi edinme fır-
satı bulacak.
 Oda yetkili-
leri, “KOSGEB des-
tekleri hakkında bilgi 
sahibi olmak isteyen 
tüm üyelerimizi ve gi-
rişimci adaylarını se-
minere davet ediyo-
ruz. 
 Bu etkinli-
ğin, iş dünyamızın 
gelişimi için önemli 
katkılar sunacağına 
inanıyoruz” ifadeleri-
ne yer verdi.
 Bilgilendirme 
seminerine katılmak 
isteyenlerin Kırşehir 

Ticaret ve Sanayi 
Odası ile iletişime ge-
çerek kayıt yaptırabi-

leceği bildirildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

KTSO’dan KOSGEB Destekleri 
Bilgilendirme Semineri

 İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Sü-
leyman Ersoy’dan Akçakent’e Sağlık 
Hizmetleri ziyareti...
 Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. 
Süleyman Ersoy, beraberindeki sağlık yöne-
ticileri ve ilgili birim sorumlularıyla birlikte 
Akçakent ilçesinde bir dizi inceleme ve ziya-
ret gerçekleştirdi.
 Ziyaret programının ilk durağı, İl 
Sağlık Müdürlüğü tarafından tadilat çalış-
maları tamamlanan Akçakent Yaylaözü Sağ-
lık Evi oldu. Doç. Dr. Ersoy ve beraberinde-
ki heyet, yapılan yenileme çalışmalarını ye-
rinde inceleyerek, sağlık evinin hizmet ka-
pasitesi hakkında bilgi aldı.
 Program kapsamında Akçakent Kay-
makamı Sayın Mehmet Furkan Summak’ı 
makamında ziyaret eden İl Sağlık Müdürü 
Ersoy, ilçede sunulan sağlık hizmetlerinin 
mevcut durumu, ihtiyaçları ve planlanan iyi-
leştirmelere dair değerlendirme ve istişare-
lerde bulundu.
 Heyet daha sonra Şehit Ahmet Kılıç 
Toplum Sağlığı Merkezi, Şehit Teğmen Tur-
gut Çiçek Aile Sağlığı Merkezi ve 112 Acil 
Sağlık Hizmetleri İstasyonu’nu ziyaret etti. 
Kurumlarda görev yapan sağlık çalışanlarıy-
la bir araya gelen İl Sağlık Müdürü Ersoy, 
yürütülen hizmetleri yerinde gözlemleyerek 
personelden detaylı bilgi aldı.
 Ziyaret sırasında sağlık çalışanları-
nın talep ve önerileri de dinlenirken, ilçede-
ki sağlık hizmetlerinin kalitesinin daha da ar-
tırılmasına yönelik yapılabilecek çalışmalar 
hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulu-
nuldu.
 İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman 
Ersoy, sağlık çalışanlarının fedakârca yürüt-
tükleri görevlerinden dolayı teşekkür ede-
rek, vatandaşların kaliteli ve etkin sağlık hiz-
metine erişimini sağlamak amacıyla kurum-
lar arası iş birliği ve koordinasyonun önemi-
ne vurgu yaptı. (FİLİZ ÖZ)

Akçakent’te 
sağlık 

hizmetlerine
 yakın takip
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 Türkiye İstatistik Kurumu’nun 
(TÜİK) Haziran ayı enflasyon verilerini açık-
lamasıyla birlikte bedelli askerlik ücreti de 
yeniden belirlendi.
  Halihazırda 243 bin 35 lira olan be-
delli askerlik ücreti, memur maaşlarına ya-
pılan yüzde 15,57 oranındaki artış doğrultu-
sunda 280 bin 875 liraya yükseldi. Uzman-
lar, enflasyon rakamlarının ardından bedelli 
askerlik ücretinin 280 bin lira bandını aşaca-
ğını öngörmüştü. Beklenen zam oranı res-
mileşirken, kesin rakamın önümüzdeki gün-
lerde Milli Savunma Bakanlığı tarafından ka-
muoyuna ilan edilmesi bekleniyor.
 Bedelli askerlik ücretindeki artış, 
özellikle Kırşehir’de son dönemde başvuru 
taleplerinin yoğunlaştığı askerlik şubelerin-
de de gündem oldu.
  Kırşehir Askerlik Şubesi yetkilileri, 
zamlı tarifeye ilişkin bilgilendirme çalışmala-
rını başlattı. Son altı ay içerisinde bedelli as-
kerlik başvurusunda bulunan çok sayıda Kır-
şehirli genç, zam öncesi süreci tamamla-
mak için işlemlerini hızlandırmıştı. Yeni dö-
nemde başvuru yapmayı düşünen vatan-
daşlar ise artan maliyet nedeniyle planlarını 
yeniden gözden geçiriyor.

 Öte yandan memur maaş katsayıla-
rındaki değişim, bedelli askerlik ücretinin 
yanı sıra çalışan ve emekli maaşlarını da et-
kiledi. Haziran enflasyonunun aylık yüzde 
1,37, yıllık yüzde 35,05 olarak açıklanması-
nın ardından memur ve memur emeklileri 
yüzde 15,57 oranında zam aldı.
  SGK, Bağ-Kur, tarım emeklisi, dul 
ve yetim aylıklarına ise yüzde 16,67 oranın-
da artış uygulanacak. Uzmanların yüzde 15 
ila 20 bandında beklediği zam oranları böy-
lece netleşmiş oldu.
 Kırşehir’de yaşayan ve bedelli as-
kerlik başvurusu yapmayı planlayan gençler, 
yeni ücretin yüksekliği nedeniyle kredi ve fi-
nansman seçeneklerini araştırmaya başladı. 
Bedelli askerlik başvurularının çoğunda 
banka kredisi desteğine yönelim olduğu 
ifade edilirken, konuyla ilgili Milli Savunma 
Bakanlığı’nın kesin tutarı açıklaması bekleni-
yor.
 Yetkililer, 2024 yılı ikinci yarısında 
da bedelli askerlik ücretinin memur maaş 
katsayılarına endeksli olarak güncellenece-
ğini hatırlatarak, planlama yapan vatandaş-
ların resmi duyuruları takip etmelerini öner-
di. (FİLİZ ÖZ)

Bedelli askerlik 
ücreti zamlandı
Kırşehir’den bedelli askerlik başvurusu

 yapanlar da zamlardan etkilenecek
 Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yükse-
kokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Ayşe-
gül Turan ve beraberindeki yönetim 
ekibi, üniversitede kısa süre önce 
göreve başlayan fakülte dekanlarını 
makamlarında ziyaret ederek hayırlı 
olsun dileklerini iletti.
 Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu heyeti, ilk olarak Eği-
tim Fakültesi Dekanlığı’na atanan 
Prof. Dr. Ertuğrul Yaman’ı ziyaret 
etti. Samimi bir ortamda gerçekle-
şen görüşmede Dr. Öğr. Üyesi Ayşe-

gül Turan, Prof. Dr. Yaman’a yeni gö-
revinde başarılar dileyerek, fakülte-
ler arası iş birliği ve ortak projelere 
açık olduklarını belirtti.
  Prof. Dr. Yaman da ziyaret-
ten duyduğu memnuniyeti dile geti-
rerek, eğitim-öğretim süreçlerinde 
birlikte yürütülebilecek çalışmalara 
önem vereceklerini ifade etti.
 Heyet daha sonra Neşet 
Ertaş Güzel Sanatlar Fakültesi De-
kanlığı’na atanan Prof. Dr. Kubilay 
Kolukırık’a hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu. 

 Görüşmede, sanat ve sağlık 
alanlarının buluşabileceği ortak et-
kinlikler üzerine fikir alışverişi yapıl-
dı. Prof. Dr. Kolukırık, üniversitenin 
kültürel zenginliğine katkı sunacak 
projelerde farklı fakültelerle daya-
nışma içinde olmayı hedeflediklerini 
söyledi.
 Son olarak İlahiyat Fakülte-
si Dekanlığı’na atanan Prof. Dr. Meh-
met Murat Karakaya’yı makamında 
ziyaret eden heyet, Karakaya’ya 
yeni görevinde başarı ve kolaylıklar 
diledi.  
 Ziyarette, manevi değerle-
rin ve etik ilkelerin eğitim süreçle-
rindeki yeri üzerine görüşler payla-
şıldı. Prof. Dr. Karakaya, fakülte ola-
rak üniversite ailesinin tüm birimle-
riyle uyum içinde çalışmaya büyük 
önem verdiklerini vurguladı.
 Gerçekleştirilen ziyaretlerin 
sonunda Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül 
Turan, Sağlık Hizmetleri Meslek Yük-
sekokulu olarak yeni dönemde da-
yanışma ve ortak akıl çerçevesinde 
üniversitenin gelişimine katkıda bu-
lunacak projeler yürütmeye kararlı 
olduklarını ifade etti.
 Hayırlı olsun ziyaretleri 
günün anısına çekilen hatıra fotoğ-
raflarıyla sona erdi. (SEVGİ ER)

Yen� atanan dekanlara 
hayırlı olsun z�yaret�

Ahi Evran Üniversitesi 
Sağlık Hizmetleri 

MYO’dan Dekanlara 
hayırlı olsun ziyareti

 Millî Eğitim Bakanlığı tara-
fından Türkiye genelinde yürütülen 
Bilim ve Sanat Merkezleri (BİLSEM) 
öğrenci tanılama ve yerleştirme sü-
reci kapsamında gerçekleştirilen bi-
reysel değerlendirme sonuçları açık-
landı. 
 Kırşehir’de de yoğun katı-
lımla tamamlanan süreç, birçok öğ-
rencinin yetenek alanlarına göre 
bilim ve sanat merkezlerinde eğitim 
almasının önünü açtı.
 Özel Eğitim Hizmetleri Yö-
netmeliği ve BİLSEM Yönergesi doğ-
rultusunda yürütülen çalışmalarda 
1, 2 ve 3. sınıf düzeyindeki öğrenci-
ler; genel zihinsel yetenek, resim ve 
müzik alanlarında aday gösterilerek 
ön değerlendirme aşamasına alındı.  
 Kırşehir dahil olmak üzere 
ülke genelinde yetenekli öğrencile-
rin tespiti amacıyla yapılan ön de-
ğerlendirme uygulamaları, 21 Aralık 
2024 - 23 Şubat 2025 tarihleri ara-
sında tamamlanmış, 7 Mart 2025 ta-
rihinde ön değerlendirme sonuçları 
ilan edilmişti.
 Ön değerlendirmeyi başa-
rıyla geçen öğrenciler, 14 Nisan - 27 
Haziran 2025 tarihleri arasında bi-
reysel değerlendirme sürecine katıl-
dı. 
 7 Mart itibarıyla açıklanan 
sonuçlara göre resim, müzik ve 
genel zihinsel yetenek alanlarında 

başarılı bulunan öğrenciler, 
BİLSEM’lerde destek eğitimi almaya 
hak kazandı.
 Milli Eğitim Bakanlığı yetkili-
leri, değerlendirme sürecinin büyük 
bir titizlikle yürütüldüğünü belirte-
rek, öğrencilerin potansiyellerine 
uygun eğitim ortamlarına yönlendi-
rilmesinin hedeflendiğini ifade etti.  
 Kırşehir İl Millî Eğitim Mü-
dürlüğü tarafından yapılan bilgilen-
dirmede, il genelindeki öğrencilerin 
başarı oranının geçen yıllara göre 
artış gösterdiği kaydedildi.
SONUÇLARA İTİRAZ HAKKI VE 
KAYIT İŞLEMLERİ
 Bireysel değerlendirme so-
nuçlarına ilişkin itiraz başvuruları 7-
11 Temmuz 2025 tarihleri arasında 
e-İtiraz Modülü üzerinden yapılabi-
lecek. 

 İtiraz süreci tamamlandık-
tan sonra kesinleşen sonuçlara göre 
kayıt hakkı kazanan öğrencilerin baş-
vuruları 28 Temmuz - 29 Ağustos 
2025 tarihleri arasında alınacak.
 Yetkililer, velilerin sonuçları 
https:// meb. gov. tr internet adresin-
den ya da öğrencilerin eğitim gör-
dükleri okullardan öğrenebilecekle-
rini hatırlatarak kayıt sürecinde ge-
rekli belgelerin eksiksiz şekilde ha-
zırlanması gerektiğine dikkat çekti.
 Kırşehir’de Yusuf Demir 
Bilim Sanat Merkezi’ne yerleşmeye 
hak kazanan öğrenciler, yeni eğitim 
öğretim yılında alanında uzman öğ-
retmenlerin rehberliğinde bilimsel 
araştırmalar yapma, sanatsal ve zi-
hinsel gelişimlerini destekleme fırsa-
tı bulacak.
(HATİCE SÜRMELİ)

BİLSEM BİREYSEL DEĞERLENDİRME 
SONUÇLARI AÇIKLANDI

 Çay İşletmeleri (ÇAYKUR) Genel 
Müdürlüğü, ikinci sürgün yaş çay alımları 
hazırlık süreciyle ilgili üreticilere bilgilendir-
mede bulundu.
 Genel Müdürlükten yapılan açıkla-
mada, üreticilerin ikinci sürgün yaş çay se-
zonu başlamadan önce bahçe temizliğini ya-
parak hazırlıkları tamamlamaları gerektiği-
nin altı çizilerek, şunlar kaydedildi:
 "Çayımızın kalitesini korumak ve ge-
lecek yıllarda da bu üründen yeterli mahsul 
alabilmek için, kök kısımlarına inmeden 
yeşil yaprak kısmının toplanması elzem bir 
husustur.
  Bu konuda tüm üreticilerimizin has-
sasiyet göstermelerini, bahçede hasat yap-
tırılan kişilerin bu kapsamda bilgilendirilme-
leri gerektiğini tekraren hatırlatmak isteriz."

 Çayın kendine has kokusu, rengi ve 
tadını koruması, gelecek kuşaklara ulaştırı-
labilmesi için söz konusu hususların hayata 
geçirilmesinin önemine değinilen açıklama-
da, evsafa uygun olmayan ürünlerin çay 
alım yerlerinde kabulünün mümkün olma-
yacağına dikkat çekildi. (AA)

ÇAYKUR'dan 2. sürgün hasat dönem�
 önces� üret�c�lere b�lg�lend�rme



08 TEMMUZ 2025 SALI 8
www.kirsehirhaber40.com

 Tuzla Kay-

makamlığı, Tuzla Be-

lediyesi, Ayak Tenisi 

Platformu ve Tuzla 

İlçe Milli Eğitim Mü-

dürlüğünün de des-

tek verdiği şampiyo-

na, Tuzla'daki İz 

Spor Kulübü tesisle-

rinde gerçekleştirildi.

 Final karşı-

laşmaları ise Tuzla 

sahilinde yer alan 

Mehmet Akif Ersoy 

Gençlik Gemisi 

önünde yapıldı.

 Final etabın-

da Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti, Kütah-

ya, Kastamonu ve 

Osmaniye takımları 

mücadele etti. 

 Yarı finalde 

Kastamonu takımı, 

Osmaniye'yi mağlup 

ederek finale yükse-

lirken, Kütahya Eco-

firm takımı ise 

KKTC-1'i iki sette de 

yenerek finale çık-

maya hak kazandı.

 Kütahya Eco-

firm ile Kastamonu 

arasında oynanan 

final maçını, Kütahya 

Ecofirm takımı kaza-

narak şampiyonluk 

kupasını kazandı.

Dereceye giren ta-

kımlara madalya 

ve kupaları verildi

 Dereceye 

giren takımlara ma-

dalya ve kupaları, 

Tuzla İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Metin Çan-

gır, Tuzla Belediyesi 

Gençlik ve Spor 

Hizmetleri Müdürü 

Onur Ceylan, Ayak 

Tenisi Platformu Baş-

kanı Mustafa Sun

kur, KKTC Futbol Te-

nisi Federasyonu 

ve FIFTA Başkanı 

Şevket Sungur ile 

Tuzla Kulüpler Birliği 

Başkanı Veysel 

Ateş ve Genel Sek

reter Adem Ateş ta-

rafından takdim edil-

di.

 Tuzla İlçe 

Milli Eğitim Müdürü 

Çangır, şampiyona 

sonunda yaptığı ko-

nuşmada, "Tüm ta-

kımları tebrik ediyo-

rum.

  Hava şartla-

rı zorlu olsa da orta-

ya koyulan mücade-

le takdire şayandı. 

 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü’ne bağlı 
Cacabey Gençlik Mer-
kezi, gençlerin tarih 
bilincini pekiştirmek 

ve milli değerleri ya-
şatmak amacıyla an-
lamlı bir etkinliğe ev 
sahipliği yaptı. 
 DENEYAP 
Teknoloji Atölyelerin-

de eğitim gören öğ-
renciler için düzenle-
nen etkinlikte, 
“Mannu Çanakka-
le’de” adlı animas-
yon film gösterimi 

gerçekleştirildi.
 Cacabey 
Gençlik Merkezi sa-
lonunda düzenlenen 
etkinlikte, öğrencile-
re patlamış mısır 

ikram edilerek keyifli 
bir sinema atmosferi 
oluşturuldu. 
 Çocukların 
yoğun ilgi gösterdiği 
film gösteriminde, 
Çanakkale Savaşı’nın 
kahramanlık destanı 
animasyon karakter-
ler aracılığıyla anla-
tıldı.
 Etkinlikte ko-
nuşan Gençlik Mer-
kezi yetkilileri, tarihi 
değerlerin çocuklara 
erken yaşlarda ka-
zandırılmasının öne-
mine vurgu yaparak, 
milli bilinç oluştura-
cak sosyal faaliyetle-
rin artarak devam 
edeceğini ifade etti-
ler. 

 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü’ne bağlı 
Cacabey Gençlik Mer-
kezi, birlik, beraber-
lik ve paylaşmanın 
simgesi olan Aşure 
Günü dolayısıyla an-
lamlı bir etkinlik dü-
zenledi. 
 Gençlik Mer-
kezine gelen gençler, 
etkinlik kapsamında 
aşure ikramıyla kar-
şılandı.
 Merkezde 
gerçekleştirilen 
programda, aşurenin 
tarihsel ve kültürel 
önemi üzerine bilgi-

lendirme yapılarak, 
paylaşma kültürü-
nün gençler arasın-
da yaygınlaştırılma-
sının önemine dikkat 

çekildi. 
 Gençlik Mer-
kezi çalışanları tara-
fından özenle hazır-
lanan aşureler, genç-

lere ikram edilerek 
gönüllerde hoş bir 
sohbet ortamı oluş-
turuldu.

5'te

 Kocaeli'de 
düzenlenen Avrupa 
Yıldızlar Judo Kupa-
sı'nı takip eden Huy-
suz, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın vizyonuyla 
spora önemli yatı-
rımlar yapıldığını an-
lattı.
 Federasyon 
olarak 253 kadrolu 
antrenörlerinin bu-
lunduğunu ve 81 ilde 
altyapılarının kurulu 
olduğunu belirten 
Huysuz, judoyu daha 
iyi seviyeye getirmek 
için çalışmaya 
devam ettiklerini 
ifade etti.
 Sezer Huy-
suz, judoda 180 bin 
lisanslı sporcu sayısı-
na ulaşıldığını, aktif 
sporcu sayının ise 40 
bin olduğunu bildire-
rek, "Özellikle 13, 
14, 15 yaş judo te-
mellerinin öğrenildiği 
bir dönem. 
 Bu yaş gru-
bunun kamp prog-
ramlarını arttırıyoruz 

çünkü bunlar bizim 
geleceğimiz. 
 2032 ve 
2036 olimpiyatlarına 
yarışacak çocukları-
mızı eğitmeye başla-
dık." dedi.
 Türkiye'nin 
judoda altyapı anla-
mında iyi olduğunu 
aktaran Huysuz, 
"Uluslararası alanda 
yıldızlarda, ümitlerde 
ve gençlerde iyiyiz 
ama büyüklere bunu 
taşımakta zorlanıyor-
duk. 
 2 olimpiyat-
tır bunu da başardık. 
 Ümitlerden 

çıkıp olimpiyata 
giden, genç yaş gru-
bunda olup olimpiya-
ta giden sporcuları-
mız var." diye konuş-
tu. 
 Kocaeli'nin 
judonun önemli mer-
kezlerinden birisi ol-
duğunu belirten 
Huysuz, Kocaeli 
TOHM Merkezi'ne 
yaptıkları salona, 
Erzurum Palandöken 
Dağı'nda meydana 
gelen çığda hayatı
nı kaybeden milli 
sporcu Emre Yaz-
gan'ın isminin verile-
ceği bilgisini paylaş-

tı.
"Olimpik kadroda-
ki sporcularımız-
dan 10-12'si 
genç"
 Okullarda ju-
donun seçmeli ders 
olarak yerini alma-
sıyla sporcu sayısı
nda artış yaşan
dığını aktaran Huy-
suz, şöyle devem 
etti:
 "20 il ve 20 
okulla başladık, 
şimdi 50 il ve 50 
okula çıktık. Öğren-
ciler okuldan çıkma-
dan salonlara geli-
yor. 

5'te

5'te5'te

Gençlik Merkezi’nde
 Aşure Günü Buluşması

DENEYAP Öğrencileri 
“Mannu Çanakkale’de” Filmiyle 

Tarihe Yolculuk Yaptı

Türkiye Judo Federasyonu, 
geleceğin olimpiyat kadrolarını 

yetiştirmeye odaklandıTürkiye Ayak Tenisi 
Şampiyonası Tuzla'da yapıldı
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